
i 
í 

000 ---~---,,:. --l 

1/1 

EXP·21-03-31429. 

Córdoba I 2 5 JUN 2003 
VISTO: 

La necesidad de designar 'a los Paritarios Titula
res para la negociación a nivel particular del Convenio 
Colectivo de jo; y 

CONSIDERANDO: 

El despacho producido por la Comisión de Vigilan
cia y Reglamento en reunión de la fecha, 

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, 
ad refer¿ndum del H. Consejo Superior; 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1. ° . - Designar como Pari tarios, Ti tul ares para 
la Negociación a Nivel Particular del Convenio Colecti 
vo de Trabajo, a las siguientes personas: 

Dr. JORGE SAPPIA 

- Dr. RENÉ MIROLO 

- Dr. HENRY MISCHIS 

- Méd. CRISTINA FERRER 

- Cr. TOMÁS GASTÓN 

ARTÍCULO 2°._ Comuniquese y elévese al H. Consejo Supe
rior para su ratificación. 

RESOLUCIÓN' : 1 O 5 8 

" "1 
l 


